Indicação nº 32/2018

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, realize passagem de máquina em toda a extensão da estrada

que liga a Via Valdomiro Batista até a entrada da chácara do Sr. José Ronaldo

Leme e Sr. Roberto.

Justificativa: Este pedido é de toda a população que usa a

estrada para chegar até sua chácara.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 13 de março de 2018.

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador